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DATE/A: 10 shtator 2025 
REFERENCE/A RN0001 8462 
PER/ZA/TO: Kandidatet 
NGA/OD/FROM: Njësia per Menaxhimin e Burimeve Njerëzore 
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Njoftim verifikimi paraprak 

Njësia per Menaxhimin e Burimeve Njerëzore-NJMBNJ- bazuar në nenin 8, verifikimi 
paraprak i Rregullores (QRK) Nr. 27/2024 per procedurat e konkurrimit per nepunesit teknik dhe 
mbeshtetës, ju njofiojme se pas verifikimit paraprak td aplikacioneve dhe dokumentacionit 
percjelles të cdo kandidati per plotesimin e kritereve td pergjithshme dhe td veçanta sipas 
kushteve td konkursit per poziten e punes: Nëpunës/e i/c Shërbimit Teknik/e dhe 
mbështetës/e, në IAAP "Tafil Kasumaj" Deçan me Nr. Ref. RN000I 8462, në kuadër td 
Drejtorisë per Arsim, date te njoftimit 20/08/2025, me td drejtë aplikimi nga: 21/08/2025 den 
04/09/2025, kandidatet td cilët i kane permbushur kriteret e konkursit sipas aplikacioneve td 
pranuar jane: 

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidateve Nr. i prot. të aplikacioneve 
1.  Avdi OSDAUTAJ 02/24336 
2.  Visar DOBRAJ 02/25122 

Njësia per Menaxhimin e Burimeve Njerëzore-NJMBNJ, njoJlon kandidatin qe ka kaliiur 
verjfikimin paraprak lid/i ur me ditën, kohën dhe vendin e mbajtjes së intervistës. 
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